Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа № 63»

390048, г. Рязань, ул. Тимакова, д. 9, 41-41-90, 41-42-89, 41-16-82 (факс)

ПРИКАЗ

 от   01.09.2025 г.

№  102-д\з_

О введении платных дополнительных

образовательных услуг.
На основании Постановления Правительства РФ от 15 сентября 2020 года  № 1441 «Об

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», Постановления

администрации города Рязани от 03.02.2011 № 395 «Об утверждении Порядка определения

платы для физических и юридических лиц за оказание услуг (выполнение работ),

относящихся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений города

Рязани», в соответствии с Уставом МБОУ «Школа № 63» и на основании Положения об

оказании платных дополнительных образовательных услуг МБОУ «Школа № 63»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в МБОУ «Школа № 63» в 2025-2026 учебном году платные дополнительные

образовательные услуги по следующим образовательным программам:

• «Школа будущего первоклассника»

• «Учим русский» (программа по интенсивному обучению русскому языку детей

иностранных граждан и детей с миграционной историей, слабо владеющих

русским языком).

2. Назначить ответственным за организацию платных дополнительных

образовательных услуг заместителя директора по учебной работе Ненастину Е.Н.

3. Установить следующие цены на платные услуги на основании решения

педагогического совета школы от   29.08.2025, протокол №1:

• «Школа будущего первоклассника-1850 (одна тысяча восемьсот пятьдесят) рублей

в месяц;

•  «Учим русский»- 5000 (пять тысяч) рублей в месяц.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                      Л.В. Илюкина

		2025-09-24T15:49:35+0300
	Илюкина Людмила Вячеславовна